
Paastornooi 10/4/2023

D13 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 33 Vlaemynck Ella KIT Ieper D13 jaar Barre 10 7 1,7 1,2 1,45 15,55

2 38 Debyser Fran Turnkring Vlamertinge D13 jaar Barre 10 7 2,3 2,8 2,55 14,45

3 31 Vanderjeugt June Turnkring Vlamertinge D13 jaar Barre 10 6,3 2,2 2,1 2,15 14,15

4 36 Degrauwe Laura KIT Ieper D13 jaar Barre 10 5,4 2 1,2 1,6 13,80

5 32 Teixeira Manon Turnkring Vlamertinge D13 jaar Barre 10 5,1 2,9 2,5 2,7 12,40

6 34 Simoen Heike Turnkring Vlamertinge D13 jaar Barre 10 4,6 2,6 2,6 2,6 12,00

7 30 Viaene Ella Gympie Moorslede vzw D13 jaar Barre 10 4,1 2,1 2,8 2,45 11,65

8 37 Cools Lotte Gympie Moorslede vzw D13 jaar Barre 10 2,6 2,8 2,9 2,85 9,75

D14 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 953 Breine Ella Vaste Vuist Lauwe D14 jaar Barre 10 6,6 2,4 2,9 2,65 13,95

2 955 Vancoillie Merel Vaste Vuist Lauwe D14 jaar Barre 10 5,6 2,8 3,2 3 12,60

3 950 Ververken Amelie Gympie Moorslede vzw D14 jaar Barre 10 4,1 2,5 2,7 2,6 11,50

4 954 Sienna McWilliams Rust-Roest Brugge D14 jaar Barre 10 3,6 2,5 2,4 2,45 11,15

5 952 Raan Berteloot Rust-Roest Brugge D14 jaar Barre 10 3,2 2,9 3,2 3,05 10,15

D17+ SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 905 De Leeuw Marthe Vaste Vuist Lauwe D17+ Barre 10 6,9 2 1,9 1,95 14,95

2 900 Parrein Emma Turnkring Vlamertinge D17+ Barre 10 7,2 2,6 2,5 2,55 14,65

3 907 Uta Boeten Turnkring Vlamertinge D17+ Barre 10 5,5 2,7 2,9 2,8 12,70

4 906 Minne Alexia Rust-Roest Brugge D17+ Barre 10 5,1 2,4 2,9 2,65 12,45

5 901 Dehouck Luna Turnkring Vlamertinge D17+ Barre 10 4,4 2,4 2 2,2 12,20

Ex-Competitie SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 800 Crabbe Jane Gympie Moorslede vzw Ex comp/18+ Barre 10 6,8 1,7 2,2 1,95 14,85

2 803 Vanwachtendonck Hanne Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Barre 10 6,6 1,9 2,2 2,05 14,55

3 806 Wydhooge Riene Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Barre 10 6,2 1,6 1,9 1,75 14,45

4 801 Popelier Margot Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Barre 10 5,7 1,4 2,1 1,75 13,95

5 805 Tyvaert Fien Gympie Moorslede vzw Ex comp/18+ Barre 10 5,7 2,1 2,6 2,35 13,35

6 802 Schottey Axcellie Gympie Moorslede vzw Ex comp/18+ Barre 10 5,5 2,3 2,8 2,55 12,95



Paastornooi 10/4/2023 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 33 Vlaemynck Ella KIT Ieper D13 jaar Balk 10 6,5 1,2 1 1,1 15,40

2 32 Teixeira Manon Turnkring Vlamertinge D13 jaar Balk 10 6,3 1,5 1,4 1,45 14,85

3 31 Vanderjeugt June Turnkring Vlamertinge D13 jaar Balk 10 5,7 1,3 1,3 1,3 14,40

4 36 Degrauwe Laura KIT Ieper D13 jaar Balk 10 4,9 2 1,6 1,8 13,10

5 38 Debyser Fran Turnkring Vlamertinge D13 jaar Balk 10 4,8 2 1,9 1,95 12,85

6 37 Cools Lotte Gympie Moorslede vzw D13 jaar Balk 10 4,9 2,3 1,9 2,1 12,80

7 30 Viaene Ella Gympie Moorslede vzw D13 jaar Balk 10 4 1,4 1,5 1,45 12,55

8 34 Simoen Heike Turnkring Vlamertinge D13 jaar Balk 10 4,4 2,2 2,2 2,2 12,20

SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 953 Breine Ella Vaste Vuist Lauwe D14 jaar Balk 10 6,6 2,4 1,9 2,15 14,45

2 954 Sienna McWilliams Rust-Roest Brugge D14 jaar Balk 10 5,7 1,5 1,2 1,35 14,35

3 955 Vancoillie Merel Vaste Vuist Lauwe D14 jaar Balk 10 6,5 2,5 2,1 2,3 14,20

4 950 Ververken Amelie Gympie Moorslede vzw D14 jaar Balk 10 6,5 2,5 2,2 2,35 14,15

5 952 Raan Berteloot Rust-Roest Brugge D14 jaar Balk 10 5,1 2,3 2 2,15 12,95

SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 900 Parrein Emma Turnkring Vlamertinge D17+ Balk 10 5,2 1,2 0,8 1 14,20

2 906 Minne Alexia Rust-Roest Brugge D17+ Balk 10 5,5 1,4 1,4 1,4 14,10

3 907 Uta Boeten Turnkring Vlamertinge D17+ Balk 10 5,7 1,7 1,6 1,65 14,05

4 905 De Leeuw Marthe Vaste Vuist Lauwe D17+ Balk 10 4,4 1,6 1,3 1,45 12,95

5 901 Dehouck Luna Turnkring Vlamertinge D17+ Balk 10 3,9 2,6 2,2 2,4 11,50

Ex-Competitie SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 803 Vanwachtendonck Hanne Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Balk 10 6,8 0,9 1 0,95 15,85

2 800 Crabbe Jane Gympie Moorslede vzw Ex comp/18+ Balk 10 5,7 1,2 1 1,1 14,60

3 805 Tyvaert Fien Gympie Moorslede vzw Ex comp/18+ Balk 10 5,5 1,1 0,9 1 14,50

4 806 Wydhooge Riene Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Balk 10 5,7 1,3 1,2 1,25 14,45

5 801 Popelier Margot Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Balk 10 5,5 1,3 1,3 1,3 14,20

6 802 Schottey Axcellie Gympie Moorslede vzw Ex comp/18+ Balk 10 5,2 2,6 2,3 2,45 12,75



Paastornooi 10/4/2023 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

D-13

1 33 Vlaemynck Ella KIT Ieper D13 jaar Grond 10 7,2 1,5 1,6 1,55 15,65

2 36 Degrauwe Laura KIT Ieper D13 jaar Grond 10 6,8 1,4 1,2 1,3 15,50

3 31 Vanderjeugt June Turnkring Vlamertinge D13 jaar Grond 10 6,8 1,5 1,3 1,4 15,40

4 32 Teixeira Manon Turnkring Vlamertinge D13 jaar Grond 10 6,3 1,2 1,3 1,25 15,05

5 37 Cools Lotte Gympie Moorslede vzw D13 jaar Grond 10 6,3 1,7 1,8 1,75 14,55

6 38 Debyser Fran Turnkring Vlamertinge D13 jaar Grond 10 6,7 2,3 2,4 2,35 14,35

7 34 Simoen Heike Turnkring Vlamertinge D13 jaar Grond 10 5,5 1,7 1,9 1,8 13,70

8 30 Viaene Ella Gympie Moorslede vzw D13 jaar Grond 10 4,9 1,2 1,3 1,25 13,65

D-14 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 953 Breine Ella Vaste Vuist Lauwe D14 jaar Grond 10 7 1,7 1,7 1,7 15,30

2 950 Ververken Amelie Gympie Moorslede vzw D14 jaar Grond 10 6,6 1,3 1,4 1,35 15,25

3 954 Sienna McWilliams Rust-Roest Brugge D14 jaar Grond 10 6 1,6 1,5 1,55 14,45

4 952 Raan Berteloot Rust-Roest Brugge D14 jaar Grond 10 6 1,7 1,8 1,75 14,25

5 955 Vancoillie Merel Vaste Vuist Lauwe D14 jaar Grond 10 5,8 1,7 1,7 1,7 14,10

D-17 SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 900 Parrein Emma Turnkring Vlamertinge D17+ Grond 10 7 0,9 0,9 0,9 16,10

2 906 Minne Alexia Rust-Roest Brugge D17+ Grond 10 7,4 1,5 1,6 1,55 15,85

3 905 De Leeuw Marthe Vaste Vuist Lauwe D17+ Grond 10 6,8 1,5 1,6 1,55 15,25

4 902 Jade Goossens Rust-Roest Brugge D17+ Grond 10 6,5 1,6 1,6 1,6 14,90

5 907 Uta Boeten Turnkring Vlamertinge D17+ Grond 10 4,7 1,6 1,7 1,65 13,05

Ex-Competitie SW jury 1 jury 2 gem. totaal

1 800 Crabbe Jane Gympie Moorslede vzw Ex comp/18+ Grond 10 7,2 1,1 1,2 1,15 16,05

2 801 Popelier Margot Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Grond 10 6,7 0,9 0,8 0,85 15,85

3 803 Vanwachtendonck Hanne Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Grond 10 7 1,5 1,5 1,5 15,50

4 805 Tyvaert Fien Gympie Moorslede vzw Ex comp/18+ Grond 10 7 1,6 1,6 1,6 15,40

5 806 Wydhooge Riene Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Grond 10 6,3 1,1 1 1,05 15,25

6 802 Schottey Axcellie Gympie Moorslede vzw Ex comp/18+ Grond 10 6,2 1,4 1,2 1,3 14,90

7 804 Bogaert Marie Turnkring Vlamertinge Ex comp/18+ Grond 10 5,2 1,2 1 1,1 14,10
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